

# **DigiSource Holding ApS**

**Lundvej 10  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 40 22 14 17**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

---

**Esben Møller Skougaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	4
Balance pr. 30. juni 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DigiSource Holding ApS  
Lundvej 10  
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 22 14 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Thue Agernem, direktør

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.030.541, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.889.129.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>65.657</b>	<b>103</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>65.657</b>	<b>103</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.952	-16
Andre driftsomkostninger		<u>-2.499</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.206</b>	<b>87</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.067.673	1.037
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		8.239	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-59.387</u>	<u>-65</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.033.731</b>	<b>1.059</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.190</u>	<u>-8</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.030.541</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		839.673	674
Overført resultat		<u>190.868</u>	<u>377</u>
		<b><u>1.030.541</u></b>	<b><u>1.051</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	<u>1.085.000</u>	<u>1.506</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.085.000</u></b>	<b><u>1.506</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.052.575</u>	<u>2.206</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.052.575</u></b>	<b><u>2.206</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.137.575</u></b>	<b><u>3.712</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		387.841	0
Andre tilgodehavender		<u>16.625</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>404.466</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>422.851</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>827.317</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.964.892</u></b>	<b><u>3.768</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		54.000	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.513.666	674
Overført resultat		<u>1.321.463</u>	<u>1.131</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.889.129</u></b>	<b><u>1.859</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		900.000	900
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>450.000</u>	<u>450</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.350</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.699	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		591.385	436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.163	52
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.190	8
Anden gæld		<u>48.326</u>	<u>62</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>725.763</u></b>	<b><u>559</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.075.763</u></b>	<b><u>1.909</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.964.892</u></b>	<b><u>3.768</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	54.000	673.993	1.130.595	1.858.588
Årets resultat	0	839.673	190.868	1.030.541
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>54.000</b>	<b>1.513.666</b>	<b>1.321.463</b>	<b>2.889.129</b>

## Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	43.992	43
Andre finansielle omkostninger	<u>15.395</u>	<u>22</u>
	<b><u>59.387</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>3.190</u>	<u>8</u>
	<b><u>3.190</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2023		1.571.450
Afgang i årets løb		<u>-397.595</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>1.173.855</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		65.074
Årets nedskrivninger		29.873
Årets afskrivninger		16.079
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-22.171</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>88.855</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b><u>1.085.000</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>1.310.909</u>	<u>1.311</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.310.909</u>	<u>1.311</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	894.993	89
Årets resultat	1.067.673	1.037
Udbytte modtaget	<u>-221.000</u>	<u>-231</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>1.741.666</u>	<u>895</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>3.052.575</u></b>	<b><u>2.206</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Stickersviborg ApS	Viborg	100%
Signteam ApS	Viborg	100%

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2023	30. juni 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	900.000	900.000	0	540.000
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>	<u>360.000</u>
	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>900.000</u></b>

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TM-Allround ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 31. januar 2019 eller senere.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 854 i grunde og bygninger Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 662 til sikkerhed for bankgæld, ejerpantebreve for t.kr. 77 for ejerforeninger mens ejerpantebrev for t.kr. 100 er i selskabets egen besiddelse.
